INDICAÇÃO Nº 0045/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a ligação da avenida
do Progresso com o Residencial
das Palmeias, criando um novo
acesso através das avenidas
marginais, já que o único meio de
se chegar ao Residencial das
Palmeiras e Residencial Parque do
Sol, é através da rua Aparecido
Nailiati.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Março
de 2017

VEREADOR:

Ailton José Bereta

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518